
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

10.10.2013 
DETERMINA N° 122-UT/2013 

 
OGGETTO: Affidamento assistenza computer e rete informatica. 

Liquidazione fattura  
CIG  Z920918606 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18.02.2013 n. 26, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si autorizzavano, nelle more di approvazione del bilancio di previsione 
dell’esercizio 2013, l’effettuazione di spese correnti correlate al funzionamento degli uffici e dei 
servizi, nei limiti mensili di spesa di 1/12 delle spese registrate nell’esercizio 2012 dei codici di bi-
lancio specifici; 
Vista la propria determina 13.03.2013 n. 27 con la quale si affidava alla ditta ITM srl con sede in 
Tolmezzo via Forame n. 12, il servizio di gestione e manutenzione postazioni di lavoro composto 
da un carnet di 10 ore di assistenza “on site” e 10 ore di assistenza remota per soluzioni proble-
matiche di sistema client e server degli strumenti informatici in dotazione agli uffici consorziali, al 
prezzo di 650,00 euro , IVA esclusa, e si approvava, altresì, lo schema di contratto di assistenza; 
Considerato che il contratto di assistenza 19.03.2013 prevede la liquidazione dell’importo dovuto 
entro 60 giorni la ricevimento della fattura; 
Vista la fattura 29.03.2013 n. 137 della ditta ITM srl con sede in Tolmezzo via Forame n. 12 relati-
va al servizio di assistenza in oggetto, dell’importo di € 650,00 al netto dell’IVA ; 
Vista la dichiarazione 10.10.2013 attestante la regolarità contributiva della ditta ITM srl, nonché 
l’attestazione del numero di conto corrente dedicato per le commesse pubbliche; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 29.03.2013 n. 137 della ditta ITM srl con sede in Tolmezzo via Fora-
me n. 12 relativa al servizio di gestione e manutenzione postazioni di lavoro composto da 
un carnet di 10 ore di assistenza “on site” e 10 ore di assistenza remota per soluzioni pro-
blematiche di sistema client e server degli strumenti informatici in dotazione agli uffici con-
sorziali dell’importo di € 786,50, (imponibile € 650, IVA € 136,50). 

2. Di dare atto che la spesa di € 786,50, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manu-
tenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2013. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 10.10.2013 al 25.10.2013. 
Tolmezzo, lì 10.10.2013 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


